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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414036I

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit AMEO sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.2, Sheshi Italia, Godina 
Air Albania Stadium, njesia C.3, Kati 0. (Perballe hyrjes se 
Hotel MAK Albania).” 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, kafe, restorant, hoteleri, turizem. Tregeti me pakice dhe 

shumice, import - eksport te pijeve, artikujve ushqimore dhe 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transporte te 
ndryshme.Dhenie ambjentesh me qera. Agjensi turistike dhe 
imobiliare Shërbime të ndryshme dhe çdo aktivitet ndihmes 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben 
aktivitetit te saj. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen 
e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin Fillestar te 
pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. 
Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit 
gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. 
Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje 
e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te 
aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve 2 
didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave 
industrial.ShitBlerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve 
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dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te 
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe 
riparime per keto pajisje.Trajnim, konsulence dhe asistence 
financiare, fiskale dhe kontabile. Organizim eventesh, 
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe 
kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- 
based.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen 
juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te 
shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime konsulence dhe 
trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te 
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te 
ndryshme te shtyshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i 
sistemeve software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e 
makinerive ne fushen e automatikes, elektronikes, industrise 
dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT.
Audrey Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2024                Deri: 01/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AudreyKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONK
E-Mail: Kola.audr@gmail.com  
Telefon: 0699206700 0694044644 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252053-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C918D10-CEFC-4B23-B276-7946A9C53408
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23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255350-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Mandat pagese për shlyerjen e detyrimeve

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267341-03-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267753-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.03.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Bacio Nero Albania")          u be            ("AMEO sh.p.k")         
Emri Tregtar ishte            ("Bacio Nero")          u be            ("AMEO ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268553-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit
Telefon ishte            ("0692077700")          u be            ("0699206700")         
E-Mail ishte            ("aliajg76@gmail.com")          u be            
("Kola.audr@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Audrey Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gazmendi Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269584-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.04.2024 per ndryshim 
administratori. Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B32AF6-28AD-41F1-9604-D4C09194556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31368F14-A5F2-46C1-A354-F3C497AFA420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F741117D-2B71-44F3-9EB2-14C95D10CD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D88DD25-EB71-49DD-878A-D87FE27CC106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B35D40-8FE7-4DD6-B895-72E544785C25
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Sheshi Italia, Godina Air Albania Stadium, njesia C.3, Kati 0. 
(Perballe hyrjes se Hotel MAK Albania).”;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Vllazen 
Huta, Nr.6, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Audrey Kola")                      Nga data "01/04/2024             
Ne daten "01/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Gazmendi Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273998-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.04.2024 per ndryshim emri 
tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("AMEO ")          u be            ("MONK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C2DE11-4898-494C-876F-DE3C67040C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906521B9-992B-4BBF-B421-97C1BF94D83D

